2023德国西门子S7-1500PLC西门子授权西藏那曲市总代理
产品名称 2023德国西门子S7-1500PLC西门子授权西藏那曲
市总代理
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 惠州大亚湾澳头石化大道中480号太东天地花园2
栋二单元9层01号房（仅限办公）
联系电话 13510737515 13185520415
产品详情
2023德国西门子S7-1500PLC西门子授权西藏那曲市总代理
此外，西门子还在汉诺威工业博览会期间展示众多创新成果，以确保可用性和可扩展性。
西门子S7-200CN系列还有以下产品均有现货，如有需要请确认订货号;欢迎选购;谢谢!!!!!
订货号; 产品说明;
CPU
6ES7212-1AB23-0XB8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7212-1BB23-0XB8 CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7214-1AD23-0XB8 CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7214-1BD23-0XB8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7214-2AD23-0XB8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7214-2BD23-0XB8 CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7216-2AD23-0XB8 CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7216-2BD23-0XB8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出
扩展模块
6ES7221-1BH22-0XA8 EM221 16入 24VDC，开关量
6ES7221-1BF22-0XA8 EM221 8入 24VDC，开关量
6ES7221-1EF22-0XA0 EM221 8入 120/230VAC，开关量
6ES7222-1BF22-0XA8 EM222 8出 24VDC，开关量
6ES7222-1EF22-0XA0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量
6ES7222-1HF22-0XA8 EM222 8出 继电器
6ES7222-1BD22-0XA0 EM222 4出 24VDC 固态-MOSFET
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)